Rodo est signum quadam, in quo spiritualis pœnas traditio ordinis, nata ad sacra/unctionem Missæ Sacrificium, & Eucharistiam perficiendam.

2 Ordines sunt septem: Oſtia/riatus, Letto/riatus, Exorcistatus, Acolytatus, Subdiaconatus, Diaconatus, & Presbyteratus.

3. Omnes Ordines sunt res sacrae: primi tamen quator dicuntur minores, & non fecri; ultimi vero tres dicuntur majores, & facri. Ratio differentia est multiplex; i. Quia ultimi tres immediatus ordinant homines ad sacrificium Missæ, & Eucharistiam conficiendam. z.

Qui in Ecclesia Latina habent annexum votum soleme castitatis, ita ut impediatur, & dirimir matrimonium. 3. Quia obligant ad divinum Officium recitandum. 4. Quia maiores non possunt suscipi plures eodem die, sed unus, nec Subdiaconi simul cum minoribus; neque suscipi possunt, nisi in sex Sabbatis, videlicet, quarum anni temporum, Sabbatho ante Dominicam Pascham, quod dicitur Sitemens, & Sabbatho Sancto, nisi adhuc dispensatio Papæ; minoris vero suscipi possunt omnes quatuor eadem die, & non tantum in recentibus sex Sabbatis, sed etiam quolibet die Dominico, vel fello de precepto, uno ex consuetudine in die Veneris ante dicta sex Sabbathos; vel in feria quarta quatuor temporum, n. 26. 5. d'num, quia majoribus initati possunt solemniter, & ex officio sacra vasa nuda manu tangere, non ita minoribus initiati, nisi ex commissione, & necessitate.

Non peccant autem aliquo Ordine minori, aut